iædia, pagique in Ungensi,
 & Borsodiensi Provinciis con-
 tribuntur, cernenda à posteris
 è discrimine sexus ea lege,
 Ut representatâ æquâ pecuniæ
 animmâ Fiscus à sequiore vin-
 hicare queat. Ut receptum be-
 præficiū compensetur qua-
 ntenuſ , Nicolaus Regio
 a Militi centum & quinquagin-
 ri Cassovienses modios fru-
 menti , Saræ Brébek, immor-
 idui perduellioni Francisci Ka-
 dicy viduæ , alimenta , & cre-
 pitoribus satisfactionem pro-
 mitit.

Præceps inter hæc Autu-
 ramnus sollicitos habuit fœde-
 ratoſ . Nam si in Ungaria hye-
 cantibus non deessent ho-
 pitia , securitas deerat. Ergo
 Albohamus , & de Feriol in-
 testant Abbati , ut lassis in Tran-
 sylvania conficiat hyberna.
 Cui permolesta hac de re ac-

cidit Legatio. Renuntiata
sinè authoritate Comitione
rum à Principe hyberna indi-
geri non posse. Impetrati illi
rum, ne Transylvaniā arceantur.
Suo interim sumptu, vne-
lut in diversorio, vivendum
cuique, postea impetrantur
fortassis gratuita hospitia,
mensas liberalitate ponendū.
Revera animum Abbatis sicut
diebat cura Franciam expul-
diendi Ungarico fœdere,
obligationi repræsentandi ad
dicta Polonis stipendia. Sua
pulato enim pacem cum Cæ-
fare, quid prodeßent Ungari
ri, quid fœdus cum Ungari
Imò noverat haud placeat
Ludovico Regi copias Gal-
cis auspiciis adversus amicun-
Cæsarem militantes. Casu
obtulit, quod avebat. Po-
loni, pro finibus Transylva-
niæ marcentes otio, vincu-

parabant præfectis, quod-
itnum stipendum retine-
dunt. Hi, ut vim à seditioso
utilite declinent, in Poloni-
am per Transylvaniam iter
meditabantur, & jam depre-
lutione Abbatis commea,
nam ab Apaffio impetrârant.
Verum diversa, ac vellet, &
ruricolis transitum indicaret,
parte Provinciæ tendentes,
ungaricis prædis, & liberta-
te, Transylvani noctu dispo-
nunt. Doluit vehementer
Sua hostilitas & Abbat, &
Principi. Michaël Telekius
iglováriensi tractui, in quo
rit contigit, præpositus, dolen-
ti causam brevi utrique abstu-
allit, jussis ruricolis vinclos
unolvare, & adempta restitue-
sute ad assem. Omnes insuper ad
accersit Princeps, seu quod
cederatis de se, seu quod sibi,
præter cuius voluntatem car-

psissent iter, de fœderatis
eret satis. Longis nec sobri
apud Optimates distineba
tur conviviis. Cum Princ
pe præcipui in altera, reliq
in altera Regiæ tabula disc
buerunt. Utrobiique mutu
inundati poculis, postrem
haustūs gratiâ, in propriu
Principi conclave, è disciplina Urbanitatis, convenienter
ferri haud poterant. Trib
nus Clangleu, quamvis tumesc
tia jam membra non ferre
incerti pedes, Pro-Tribunus
Seffeld ad singulare certam
evocat. Ratus ab hac ame
tia discessuros Abbas, si altiss
ri lapsu darentur in somnum
hortatur equos inscenderent
& congrederentur. Sed feneras
fellerunt Abbatis consilium
Uterque ex equo prolapsi,
trig; mersam vino ratione
sus restituit. Clandlæo furor
ren